2025 年５月 21 日

各     位

会 社 名 セ フ テ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 岡 﨑 太 一

(コード番号 7464 東証スタンダード市場)

問合せ先 総 務 部 長 片 桐 昌 志

(TEL:03-3811-3188)

上場維持基準への適合に関するお知らせ

当社は、東京証券取引所より「上場維持基準(分布基準)への適合状況について」を受領し、当社の

判断基準日である 2025 年３月末時点において、スタンダード市場の上場維持基準に適合しているこ

とを確認いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.当社の上場維持基準への適合状況及び計画期間

当社は、2024 年 3 月末時点におけるスタンダード市場の上場維持基準のうち「流通株式数」の基準

を満たしておりませんでしたが、2025 年 3 月末時点において当該基準を満たしていることを確認し、

上場維持基準のすべての項目に適合いたしました。

株主数

（人）

流通株式数

（単位）

流通株式時価総額

（億円）

流通株式比率

（％）

当 社 の

適合状況及

びその推移

（2024 年 3 月末時点） 519 人 1,948 単位 16 億円 38.9 ％

（2025 年 3 月末時点） 752 人 7,912 単位 14 億円 39.5 ％

上場維持基準 400 人 2,000 単位 10 億円 25.0 ％

適合状況 適合 適合 適合 適合

※当社の適合状況は、東京証券取引所が基準日時点で把握している当社の株券等の分布状況等をも

とに算出を行ったものです。

当社といたしましては、今後とも引き続き上場維持基準へ継続的に適合するため、持続的な成長と企

業価値の向上を目指してまいります。

以  上